

Protokoll SKEIBO VELFORENING ÅRSMØTE

14/4 2022

På Skeikampen Høyfjellshotell

28 stemmeberettigede til stede samt 7 fullmakter

Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste
Innkalling og saksliste godkjent ved akklamasjon.

Sak 2. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive protokoll.
Kjell Åge Olsen ble valgt til å lede møtet, og til å være en av de som skal signere protokollen sammen med Arne Mikkelsen.
Steinar Strømsborg ble valgt som referent.

Sak 3. Styrets beretning, oppsummering av styrets arbeidsår var vedlegg 1 til innkallingen.
Årsberetningen ble gjennomgått av Kjell Åge Olsen og årsmøtet tok gjennomgangen av styrets arbeidsår til etterretning

Sak 4. Behandling av resultatregnskap, balanse og revisors beretning for 2021.
Årsregnskap og revisors beretning var vedlegg 2 til innkallingen.

Alle medlemmene var ajour med innbetaling av felleskostnader per 31.12.2021

Fremlagt regnskap ble enstemmig godkjent av årsmøtet med et årsresultat på kr.45.484,48 i underskudd og egenkapitalen på kr. 439.957,24 fastsatt som Skeibo Velforenings årsregnskap for 2021.

Styret ba om ansvarsfritak for beslutninger fattet i 2021. Enstemmig vedtatt.

Sak 5. Innkomne forslag:

Forslag fra Nils Lemming: Styrehonorar på kr 40.000,- for 2021
Forslaget ble enstemmig godkjent

Sak 6. Fastsettelse av revisors honorar

Årsmøtet besluttet honorar til revisor på kr 3.000,- etter regning

Sak 7. Budsjett for 2022:

Forslag til budsjett 2022 var vedlegg til innkallingen. (Ved en inkurie står det «Sameiet Skeibo» i vedlegget, riktig tekst skulle vært» Velforeningen for sameiene på Skeibo»)

Årsmøtet godkjente forslag til budsjett for 2022.

Sak 8. Valg. Valgkomiteens innstilling var vedlegg 6

På valg:

• Styreleder for ett år • To styremedlemmer for to år • Ett varamedlem for to år •
1 medlem i Valgkomiteen for 2 år, forslag Nils Lemming

Fra valgkomiteen:

Foreslår Kjell Åge Olsen gjenvelges som styreleder for 1 år

Foreslår gjenvalg av Erik Blakstad og Steinar Strømsborg for 2 år

Foreslår Arne Mikkelsen som varamedlem for 2 år

Petter Kolderup og Linn Merethe Ruud har 1 år igjen som styremedlemmer
og Øyvind Meisingseth Oxholm har 1 år igjen som varamedlem

Alle ble valgt enstemmig.

Styret består således av:

Styreleder Kjell Åge Olsen for 1 år

Styremedlem Petter Kolderup 1 år igjen

Styremedlem Linn Merethe Ruud 1 år igjen

Styremedlem Erik Blakstad valgt for 2 år

Styremedlem Steinar Strømsborg valgt for 2 år

Varamedlem Øyvind Meisingseth Oxholm 1 år igjen

Arne Mikkelsen valgt for 2 år

Valgkomiteen ledes av Anette Bjerve 1 år igjen

Og Nils Lemming for 2 år

Velforeningen for sameiene på Skeibo

Kjell Åge Olsen

Sign

Arne Mikkelsen

Sign

